
ایران امروزیک شنبه 9مرداد 1401  31 جولای 2022   شماره 61094

 افزایش حجم گاز انتقالی 
در منطقه 9 عملیات انتقال گاز

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از افزایش 
حجم گاز انتقالی در سه ماهه نخست سال 

جاری در این منطقه عملیاتی خبر داد.
محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: حجم 
گاز انتقالی از منطقه که شامل مجموع گازهای تحویلی 
به استان های شمالی و منطقه مجاور است، در سه ماهه 
نخست ســال جاری به میزان 6.3 میلیارد متر مکعب 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که 6 میلیارد 

مترمکعب بوده است، 2.5 درصد افزایش داشته است. وی افزود: حجم گاز منتقل شده به منطقه 
همجوار  که شامل حجم گاز عبوری از تاسیسات تقویت فشار گاز چلوند و صادرات به کشور 
آذربایجان است، در سه ماه نخست امسال حدود 1.3 میلیارد متر مکعب و حجم گاز تحویلی به 

استان های تحت پوشش در این بازه زمانی حدود 4.7 میلیارد مترمکعب بوده است.
مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ســاعت کارکرد توربو کمپرسورهای منطقه را 6 هزار و 
14۹ ساعت اعلام کرد و افزود: همچنین حجم گاز تحویلی به نیروگاه های منطقه در 3 ماهه 
اول سال جاری را حدود 1.4 میلیون متر مکعب است.مفخمی از تلاش ها و اقدامات تمامی 
کارکنان منطقه اعم از عملیاتی و ستادی در راستای تحقق اهداف شرکت انتقال گاز ایران در 

انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی قدردانی کرد.

بار دیگر سامانه مدیریت شهری قزوین میزبان شد؛
 اعضای شورای شهر پیگیر 

درخواست های شهروندان در سامانه
شــریفی-قزوین: الهیاری و فرمانی، اعضای شورای شهر به تماس های 

شهروندان در سامانه 137 پاسخ دادند.
به گزارش روابط عمومی ســامانه مدیریت شهری شهرداری قزوین؛ قاسم الهیاری، رئیس 
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و بانوان و علی فرمانی، رئیس کمیسیون خدمات شهری 
با حضور در سامانه 137 در مدت زمان حدود 2 ساعت به درخواست ها و مشکلات شهروندان 

پاسخ دادند.
براین اساس، بیشتر خواسته های شهروندان که مربوط به مسائل خرد شهری بوده در زمینه 
آبیاری درختان، جابجایی مخزن زباله، نصب سرعتگیر، جمع آوری سگ های ولگرد، شست و 

شوی مخازن، مرمت پل، روشنایی میدان و مسائلی از این دست بوده است.
یادآور می شود؛ سامانه 137 به منظور تقویت گفتمان شهری و ارتباط بیشتر پارلمان محلی 
با شهروندان، زمینه ارتباط تلفنی اعضای شورای اسلامی شهر را مهیا کرده  تا با مسائل خرد 
شهری ای آشنا شوند که شهروندان با آن دست به گریبانند. البته پیشتر فرمانی، رئیس کمیسیون 

خدمات شهری برای پاسخگویی به شهروندان در سامانه حضور یافته بود.

رییس اداره حمل و نقل کالای استان خبر داد:
 جابجایی بیش از۵ میلیون و ۴۰۰هزار تن کالا 

از مازندران به سایر نقاط کشور 
رئیــس اداره حمل و نقــل کالای اداره کل 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مازندران عنوان کرد : در چهار ماه سال جاری 
۵ میلیون۴۰۰ هزار تن کالا از مازندران به 

سراسر کشور جابجا شد.
سید رحمت اله موسوی  خاطر نشان ساخت : عمده 
کالای جابجا شده در این مدت شن وماسه، ذرت دامی- 
نفت گاز- انواع بنزیــن- فراورده های لبنیاتی- گندم 

انسانی - سیمان فله ای -  ام دی اف- بنزین معمولی بوده است. وی اظهار داشت : در همین 
بازه زمانی) چهار ماهه سال جاری( 41۸هزارو 5۸4 فقره بارنامه توسط شرکت های حمل ونقل 

کالا استان مازندران صادر شده است .
رییس اداره حمل و نقل کالای اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خاطر نشان کرد: 

124شرکت حمل ونقل و شعبات در سطح استان مازندران فعال هستند. 
 موسوی تعداد انجمنهای صنفی کارفرمائی شرکتهای حمل ونقل کالای استان در 7، تعداد 
انجمهای صنفی کارگری رانندگان حمل ونقل کالای اســتان 13،کانون انجمنهای صنفی 
کارفرمائی شرکتهای حمل ونقل کالای استان یک،کانون انجمنهای صنفی کارگری رانندگان 

حمل ونقل کالای استان یک،اتحادیه حمل بار استان یک عنوان کرد.

 جلسه هماهنگی ویژه ماه محرم و اربعین 
در سازمان جهاد کشاورزی ایلام برگزار گردید

ایلام-خبرنگارامروز-جلســه هماهنگی ویژه ماه محرم و اربعین با حضور 
حجت الاسلام بازیار سرپرســت حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان و 
نمایندگی های حوزه ولی فقیه در مدیریت ها و ادارات کل تابعه ی سازمان در 
دفتر نماینده ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی استان ایلام برگزار گردید.

حجت الاســلام “عباسعلی بازیار” سرپرســت حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد 
کشاورزی ایلام با اهمیت فضیلت والای ماه های محرم و صفر در مذهب شیعیان گفت: محرم 
ماه شجاعت و عدالت و حماسه در مقابل ظلم است و قیام حق در برابر باطل و نهضت حق از 

ابتدای خلقت تا ظهور امام عصر )عج( ادامه دارد.
دکتر بازیار افزود: ما مردم استان ایلام به واسطه ی میزبانی از زوار اباعبدالله و بعنوان پایتخت 
خادمین سرور شهیدان جهان، وظیفه ای خطیر بر عهده داشته و با هماهنگی و انسجام کامل 
نیرو ها و امکانات، و با استفاده از تمام توان، باید امسال میزبانی خود را برای زوار اباعبدالله به حد 
کامل رسانده تا ائمه از ما راضی، و زوار حسینی در آرامش کامل به فرایض دینی خود بپردازند.

وی تصریــح کرد: برگزاری محافل انس با قرآن، زیارت عاشــورا در ایام ماه های محرم و 
صفر برای همکاران سازمان و ادارات تابعه و مدیریت های جهاد کشاورزی در شهرستان ها، 
هماهنگی و برنامه ریزی جهت برپایی موکب ها در شهرستان های مهران، ایلام، سیروان و 
چرداول، و برگزاری منظم و مداوم هفتگی جلسات هماهنگی موکب های اربعین حسینی و 
شرکت و همکاری گسترده و مستمر رؤسا و معاونان، مدیریت ستادی، ادارات کل و شهرستانی 
و کارکنان در موکب ها و مراســمات ماه محرم، مورد توجه نمایندگان حوزه نمایندگی ولی 
فقیه در ادارات کل ومدیریت های تابعه ســازمان قرار گیرد. حجت الاسلام بازیار در پایان از 
نمایندگی های ولی فقیه در ادارات تابعه که در برگزاری منسجم برنامه ی اوقات فراغت فرزندان 

کارکنان، همکاری داشته اند، تقدیر و تشکر بعمل آوردند.

اخبار کوتاه 

رئیس امور فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز استان خوزستان:

گاز خوزستان پیشرو در ارائه خدمات الکترونیک به مشترکین و مصرف کنندگان گاز طبیعی است
در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و صیانت از 
حقوق شهروندی، خدمات 26 گانه شرکت گاز 
استان خوزستان از طریق ۴ درگاه قابل دریافت 

می باشد.
مهدی مختاری رئیس امور فناوری اطلاعات و ارتباطات  
این شرکت گفت: با هدف افزایش رضایتمندی مشترکین 
و مصرف کنندگان گاز طبیعی، دسترسی آسان به خدمات 
و جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان، 26 خدمت مرتبط با 
شرکت گاز استان، از طریق دفاتر پیشخوان دولت مستقر در 

سطح شهرستان  ها، امور مشترکین ادارات گازرسانی در سطح 
استان و یا با مراجعه به سایت این شرکت همچنین نرم افزار 

همراه گاز قابل ارائه می باشد.
وی اظهار کرد: با توجه به رشــد و تعالی سازمانی، تمامی 
تلاش همکاران ما این اســت که مردم در منزل مسکوني 
خود نســبت به انجام امور و دریافت خدمات مربوط به گاز 

اقدام کنند.
 مختاری تصریح کرد: 26 خدمت برون ســپاری شده این 
شرکت در دفاتر پیشــخوان دولت شامل تشکیل پرونده، 

صدور قبض المثنی،کسر مبالغ بدهي )اصلاح صورتحساب(، 
تسویه حساب، تغییر نام، وصول وجوه قبوض، اخذ برگه هاي 
اعلام رقم کنتور، دستورکار قطع گاز، دستورکار وصل گاز، 
دستورکار جمع آوري کنتور و رگولاتور، دستورکار جابجایي 
کنتور، دستورکار نصب انشعاب جدید، دستورکار جمع آوري 
و نصب مجدد انشعاب، دستور کار بررسي کنتور، دستور کار 
بررسي رگولاتور، دستور کار تغییر ظرفیت اشتراک، بررسی 
صورتحساب )اشکال در مصرف قبض(، استعلام شهرداري، 
محاسبه جزییات صورتحســاب، ارجاع شکایات/ نظرات و 

پیشنهادات، درخواســت اصلاح اقلام محاسباتی اشتراک، 
درخواســت اصلاح اقلام فردی اشتراک، درخواست اقاله / 
فسخ قرارداد، ثبت شماره همراه و ثابت مشترک، دستورکار 

تفکیک / تجمیع کنتور و پرداخت خسارات است.
 رئیس امور فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز استان 
خوزستان با اشاره به راه اندازی نرم افزار همراه گاز، تصریح 
کرد: مشترکین گاز طبیعی و شهروندان می توانند با نصب نرم 
افزار همراه گاز بر روی تلفن همراه خود از خدمات 26 گانه 

این شرکت بهره مند شوند.

در راستای صیانت از حقوق شهروندی 
و تعامل موثر با ذینفعان در ســه ماهه 
نخست ســال جاری بیش از 8۰ نفر با 
مدیران این شرکت به صورت چهره به 

چهره دیدار کردند.
فهد خباز رئیــس روابط عمومی این شــرکت 
گفت: در راســتای صیانت از حقوق شهروندی و 
تعامل موثر این شرکت و مشتریان گاز خوزستان، 
در سه ماهه نخســت سال جاری بیش از ۸0 نفر 

طی 15 جلســه، دوشنبه هر هفته ملاقات عمومی به صورت چهره به چهره 
 در جهت رفع و پیگیری درخواســت مراجعین با مدیران این شــرکت برگزار 

شده است.

خباز اظهار کرد: ملاقات عمومی در دستگاه های 
اجرایی برای تســریع و رفع موانع در ارائه خدمات 
دستگاه های خدمات رســان برنامه ریزی شده 
است که خوشــبختانه این شرکت در زمینه ارائه 
 خدمات گازرســانی، از درگاه های مختلفی اقدام 

نموده است.
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان 
با بیان اینکه در ســه ماهه نخســت سال جاری 
۸0 نفر با مدیران این شرکت دیدار کرده اند، گفت: 
متقاضیان دیدار با مدیران این شرکت می توانند از طریق سامانه 31۹4 درخواست 
ملاقات خود را ثبت و یا با مراجعه به میزخدمت این شــرکت برای ملاقات با 

مدیران شرکت گاز خوزستان ثبت نام نمایند. 

کرمانشــاه - الهه فرهادی: سرپرســت 
شــرکت گاز اســتان درجریــان روند 
خدمات رسانی مطلوب به مردم و آخرین 
وضعیت پروژه های گازرسانی شهرستان 

جوانرود قرار گرفتند.
ناصر حسینی؛ سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه 
باحضور در اداره گاز رسانی ناحیه جوانرود و همچنین 
دفتــر نظارت پروژه های گازرســانی ضمن دیدار با 
همکاران مجموعه گاز شهرســتان درجریان روند 

خدمات رسانی مطلوب به مردم و آخرین وضعیت پروژه های گازرسانی شهرستان 
قرار گرفتند. حســینی در ابتدا با حضــور در اداره گاز ناحیه جوانرود ضمن دیدار با 
همکاران، گزارش نحوه خدمات رسانی به مشترکین و همچنین شرایط گاز ناحیه 

به منظور خدمات رســانی مطلوب و در شأن مردم 
شهرستان را بررسی وتوصیه های لازم راوارائه نمود.
وی در ادامه باحضور در محل دفتر نظارت پروژه های 
گازرسانی شهرستان آخرین وضعیت پیشرفت چهار 
پروژه گاز رسانی حوزه را دریافت وبرنامه زمانبندی به 
منظور تسریع در انجام و اتمام کارهای باقیمانده را 
ابلاغ نمود.وی با حضور درمحل پروژه های در دست 
اجرا ودیدار چهره به چهره باپیمانکاران اجرایی ضمن 
بازدید از تاسیسات و ماشین آلات و عملیات اجرایی 
پروژه ها و دریافت تقاضا ها و انتظارات پیمانکاران بیان داشت: توقع دارد شرکت های 
مذکور با تجهیز اکیپ های بیشتر درانجام و اتمام کار تسریع نمایند و در این راستا قول 
هرگونه مساعدت و همراهی با آنان و رفع مشکلات وموانع احتمالی را تاکید نمودند.

ملاقات عمومی چهره به چهره شهروندان با مدیران شرکت گاز 
خوزستان به صورت مستمر و منظم برگزار می شود

سرپرست شرکت گاز استان از پروژه های گازرسانی 
شهرستان جوانرود بازدید کرد

شریفی-قزوین: مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین گفت: 
صنعت برق کشور با تکیه بر سیاســت های اقتصاد مقاومتی 
توانسته بیش از 9۰ درصد قطعات خود را در داخل کشور با وجود 

تحریم ها تولید و تامین کند.
به گزارش برنا ابوالفضل موتابها در جریان بازدید معاون اجتماعی فرهنگی وزیر 
تعاون کار و رفاه اجتماعی از این نیروگاه، به ظرفیت های ساخت داخل اشاره کرد و 
افزود: با وجود تحریم ها از سوی دشمنان توانسته ایم بیش از ۹0 درصد تجهیزات 
و قطعات مورد نیاز خود را در داخل کشور و با بهره مندی از دانش متخصصان 

داخلی و مشارکت شرکت های دانش بنیان، تأمین کنیم.
وی اظهار داشت: تاکنون بیش از پنج هزار قطعه مکانیکی از سوی متخصصان 

این نیروگاه طراحی و یا با نظارت و مدیریت آن ها ساخته شده است.
موتابها تصریح کرد: این نیروگاه به عنوان سومین نیروگاه بزرگ ایران برق مورد 
نیاز 3/5 درصد از نیاز مصرف کشور را تأمین می کند، این درحالی است که پس 
از سه دهه از آغاز فعالیت آن همچنان به مانند روز اول و با همان توان اولیه سهم 

تعریف شده خود را تولید می کند.
وی ادامــه داد: در واقــع آمادگی این نیروگاه، مرهــون تلاش تمام مدیران، 
کارشناسان و تکنسین هایی است که با تمام ظرفیت تخصصی و دانش خود، 
واحدهای سیزده گانه بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه را به مانند روز اول، آماده 

تولید برق نگاه داشته اند. مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین تاکید کرد: این 
نیروگاه در ســال های ۹6 تا ۹۹ طی چهار سال پیایی، عنوان نخست ارزیابی 

عملکرد بین نیروگاه های حرارتی را از وزارت نیرو دریافت کرده است.
وی در خصوص اجرای برنامه های فرهنگی اظهار داشت: این نیروگاه علاوه بر 
کسب عناوین مرتبط با حوزه تولید برق و آمادگی واحدهای آن، در حوزه فرهنگ 
نیز خوش درخشیده و با برنامه ریزی های منسجم و تلاش خودجوش کارکنان، 

همواره در صدر نتایج ارزیابی های فرهنگی وزارت نیرو قرار دارد.
موتابها اضافه کرد: امور فرهنگی نیروگاه با اجرای برنامه های مختلف فرهنگی، 
اجرای مسابقات فرهنگی، دعوت از خانواده ها برای بازدید از نیروگاه با هدف ایجاد 
همدلی و انسجام برای توجه بیشتر به تولید برق و آشنایی آنان با فرآیند سخت 
تولید انرژی الکتریکی و اهتمام ویژه ای نسبت به موضوع فرهنگ سازی به ویژه 

در میان اعضای خانواده کارکنان داشته است.
در ادامه، محمد چکشــیان معاون اجتماعی فرهنگی وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی با تاکید بر اهمیت فرهنگ ســازی در افزایش بهره وری در کار بیان 
داشــت: مهم ترین عامل بهره وری و رشد هر مجموعه ای، نیروی انسانی آن 
اســت که توجه به نشــاط، ورزش، آموزش و ... و نگاه ویژه به جنبه ها و ابعاد 
مختلف انسانی و در کل، ضرورت توجه به فرهنگ، موثر در رشد بهره وری آن 

مجموعه خواهد بود.

 جبلی، کارشــناس کشــاورزی گفت: 
قانون جلوگیری از کشــت شــالی و 

اما  زیرساخت های لازم آن مهیا است 
اراده ای قوی برای جلوگیری از کشــت 

شالی در گلستان وجود ندارد.
علی جبلی در گفتگو با بازار با بیان اینکه شالی 
یک محصول بسیار پر نهاده از لحاظ استفاده از کود 
و سموم است، اظهار کرد: به علاوه این محصول 
بسیار پرآب بر است تاجاییکه در درازمدت صدمات 
زیادی بر صنعت کشاورزی استان وارد می کند.این 
کارشناس کشاورزی گلستان خاطرنشان کرد: تنها 
بخش غربی گلستان، آن هم در شهرستان هایی 
مانند بندرگز و کردکوی به دلیل استفاده از رودخانه 
های محلی قابلیت کشت شــالی وجود دارد و در 
دیگر نقاط اســتان کشت شالی به واسطه آبیاری 
با چاه انجام می شــود.جبلی ادامه داد: این میزان 

اســتفاده از حجم آب برای کشت شالی، منجر به 
خالی شدن سفره های آب زیرزمینی، فرونشست 
دشت و شور شدن خاک را به همراه دارد.وی افزود: 
با توجه به اینکه قانون منع کشت شالی به واسطه 
چاه عمیق وجود دارد و در پروانه این موضوع ذکر 
شده که حق کشت شالی را ندارد، با اینحال برخورد 

مناسبی در این خصوص نمی شود.
جبلی با بیان اینکه بدیهی ترین بخش قانون در 
خصوص جلوگیری از کشت شالی اجرا نمی شود، 
متذکر شد: کشت جایگرین تنها می تواند مشوقی 

برای این باشد که کشــاورزان را به کشت دیگر 
محصولات ســوق دهد اما عامل بازدارنده در این 

خصوص نیست.
به گفته کارشناس کشاورزی گلستان، برای کشت 
جایگزین از محصولاتی که خاستگاه اصلی آن در 
گلستان بوده و از قیمت خوبی هم برخودارند غافل 
ماندیم و به جای آن اصرار به کشــت جایگزین 
محصولاتی می شود که سازگار با منطقه ما نیست 

و در عین حال نیز بسیار پر نهاده است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه از محدودیت 

منابع آبی برخوردار هستیم باید کشت برنج را مانند 
بسیاری از کشورهای اروپایی به صورت فراسرزمینی 
انجام دهیم.جبلی در پایان با تاکید بر این مسئله که 
اراده قوی در خصوص کشــت شالی وجود ندارد، 
گفت: قانون و زیرساخت ها برای ممانعت از کشت 
شــالی وجود دارد و با هوشمند کردن کنتورهای 
حجمی که بر روی چاه های آب نصب می شود 
می توان میزان خروجی آب را ارزیابی کرد و متوجه 
شد که این چاه برای کشت شالی استفاده می شود 

یا آبیاری قطره ای است.

زارع زاده، دبیر همایش پسته دامغان گفت: جشنواره ملی پسته 
ایران مهرماه سال جاری در شهرستان برگزار می شود و مهمانان 

خارجی و داخلی در آن شرکت خواهند کرد.
رضا زارع زاده در گفتگو با بازار، با بیان اینکه جشنواره ملی پسته ایران مهرماه سال 
جاری در شهرستان دامغان برگزار خواهد شد، ابراز کرد: این جشنواره برای نهمین 
بار متوالی در شهرستان دامغان برگزار و در آن توانمندی های کشت این محصول 
در دامغان و سراسر کشور، به صورت کارشناسانه و علمی مورد بحث و بررسی قرار 

خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه جشــنواره ملی پسته ایران در دامغان البته در صورت عدم بروز 
محدودیت های کرونایی، به صورت حضوری برگزار می شــود، افزود: برنامه های 
متنوعی به خصوص برای شناساندن ظرفیت های اقتصادی دامغان و روستاهای 

این شهرستان برای جشنواره تدارک دیده شده است.
شناساندن ظرفیت های دامغان

دبیر همایش پســته ایران با بیان اینکه این جشــنواره شناساندن ظرفیت های 
گردشگری را نیز دنبال می کند، گفت: در ادوار گذشته جشنواره ملی پسته در دامغان 
تنها 100 ایده و نظر متفاوت و ابداع در رابطه با پســته را دریافت کرد که توانست 

اثرگذاری علمی و عملی جشنواره را نیز افزایش دهد.
زارع زاده دبیر همایش پسته دامغان با بیان اینکه فراهم شدن شرایط نگهداری پسته 

تازه به مدت دو ماه از جمله مهمترین دســتاوردهای علمی جشنواره پسته دامغان 
بود، گفت: این نوع نگهداری که ابداع جالبی نیز محسوب می شود، می تواند ظرفیت 
صادرات پســته به صورت تازه خوری را نیز مهیا سازد و در ارزش افزوده اقتصادی 

نقش اساسی خواهد داشت.
وی با بیان اینکه این جشنواره همچنین تجلیل از باغداران و سرمایه گذاران نمونه 
را نیز در برنامه خواهد داشت، گفت: این کار با هدف ایجاد رغبت در زمینه تولید و 

سرمایه گذاری صورت خواهد گرفت.
نمایشگاه برپا می شود

دبیر جشنواره ملی پسته ایران - دامغان با بیان اینکه برگزاری همایش سرمایه گذاران 
از جمله دیگر برنامه های تدارک دیده شده در جشنواره پسته محسوب می شود، بیان 
داشت: فراخوان ایده های بزرگ برای جشنواره نهم به زودی صادر خواهد داشت تا 

کسانی که ایده هایی را دارند، بتوانند آن را به خوبی مطرح سازند.
زارع زاده از برپایی نمایشگاه بزرگی از صنایع دستی و صنایع کشاورزی در حاشیه 
این جشنواره ملی خبر داد و ابراز کرد: این نمایشگاه ها می تواند در زمینه معرفی 

داشته های شهرستان دامغان موثر باشد.
وی با بیان اینکه رشد و توسعه گردشگری و معرفی جاذبه های دامغان محورهایی 
است که در این جشنواره دنبال می شود، گفت: شرایط برای برگزاری هر چه بهتر 

این همایش مهیا خواهد شد.

 ٩٠ درصد قطعات نیروگاهی با وجود تحریم ها
 در داخل کشور ساخته می شود

اراده قوی برای جلوگیری کشت شالی در گلستان نیست

 جشنواره ملی پسته ایران 
در دامغان برگزار می شود

کرمانشــاه - الهه فرهادی: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه گفت: در 
راســتای خدمات رســانی این اداره کل در ایام 
اربعین 26 اکیپ شــامل 19 اکیــپ نگهداری، 
روکش آسفالت و 17 اکیپ ایمنی و حریم راه ها در 
محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه فعالیت دارند .
فریبرز کرمی اظهارداشت: به منظور بازگشایی مرز خسروی 
در ایام اربعین، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشــاه اقداماتی را در راستای عملیات آسفالت و نیز ایمن 
ســازی محورهای مواصلاتی در دســتور کار قرار دارد.وی از 
فعالیت 1۹ اکیپ نگهداری و روکش آسفالت و 17 اکیپ ایمنی 
و حریم راه ها به منظور ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان 

کرمانشاه بمنظور تردد ایمن ایام اربعین حسینی )ع( خبر داد.
کرمی درباره اجرای عملیات آسفالت در سطح راه های استان 
کرمانشاه، تصریح کرد: تاکنون 6.5 کیلومتر لکه گیری آسفالت، 
40 هزار متر درزگیری پلیمری و 7.5 کیلومتر شــانه ســازی 

آسفالتی در کمربندی کنگاور انجام شده است.
وی همچنین از انجام لکه گیری آسفالت به طول دو کیلومتر 
در کمربندی کنگاور به کرمانشاه و 2.۹ کیلومتر در محور پلیس 

راه به سرپل ذهاب خبر داد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: 
علاوه بر انجام لکه گیری آســفالت به طول شش کیلومتر در 
محور حمیل به ایلام، سه کیلومتر عملیات لکه گیری آسفالت 

نیز در محور شاهبداغ به حمیل اجرا شده است.

کرمی از انجام درزگیری پلیمری به طول 30 هزار متر و انجام 
روکش آســفالت به طول 3.5 کیلومتر در محور کرمانشاه به 

بیستون خبر داد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
همچنیــن به انجــام عملیات لکه گیری آســفالت به طول 

2.3 کیلومتر در محور صحنه به بیستون خبر داد.
کرمی درزگیری پلیمری محور خســروی به قصرشیرین به 
طول شش هزار متر، لکه گیری آسفالت به طول چهار کیلومتر 
و روکش آسفالت شــانه سازی به طول 4.2 کیلومتر، روکش 
آســفالت لایه رگلاژی به طول 1.6 کیلومتر و اجرای روکش 
آسفالت لایه نهایی به طول 4.۸ کیلومتر در این محور را از دیگر 

اقدامات انجام شده، دانست.
وی با بیان اینکه 5.6 کیلومتر روکش آسفالت لایه نهایی در 
محور بیســتون به کرمانشاه اجرا شده، افزود: همچنین میزان 
درزگیری پلیمری در محور بیستون-صحنه به 25 هزار متر می 
رسد.کرمی از انجام یک کیلومتر روکش آسفالت لایه نهایی در 
محور پاطاق به سرپل ذهاب و 1.5 کیلومتر در محور کنارگذر 

اسلام آبادغرب خبر داد .
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
گفت: پنج کیلومتر لکه گیری آسفالت و ۹.7 کیلومتر روکش 
آسفالت لایه نهایی در محور حمیل به اسلام آباد غرب انجام 

شده است .
کرمی همچنین از انجام یک کیلومتر روکش آسفالت رگلاژی 

در محور تقاطع غیر هم سطح سه راهی گیلانغرب خبر داد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
گفت: مجموعا تاکنون 32.۹ کیلومتر لکه گیری آسفالت، 101 
هزار متر درزگیری پلیمری، 11.7 روکش آسفالت شانه سازی، 
26.1 کیلومتر روکش آســفالت نهایی و 2.6 کیلومتر روکش 
آســفالت رگلاژی در محورهای مواصلاتــی منتهی به مرز 

خسروی انجام شده است.
کرمی تصریح کرد: همچنین عملیــات نگهداری و ترفیع 
و نوکوبی گارد ریلهــا به طول 1۸ کیلومتر، نصب ۹ کیلومتر 
نیوجرســی، نصب 24 هزار عدد گل گارد بر روی گاردریل و 
تودلی نیوجرسی ها، ایمن ســازی 11۸ مورد سر گارد ریل و 
نیوجرسی، اجرای 670 کیلومتر خط کشی سرد راه ها، نصب 
یک هــزار و 622 عدد تابلو اخطاری، انتظامی و علائم، ایمن 
سازی و آشکار سازی 57 مورد تقاطع توسط اداره ایمنی این اداره 

کل انجام شده است .
وی همچنین از نگهداری 14۸ کیلومتر روشنایی راه، تعمیر 
152 عدد چراغ چشــمک زن، احداث 1۹ کیلومتر کابل خود 
نگهدار، مونتــاژ و نصب 6۸5 متر مربع تابلــوی اطلاعاتی، 
ساماندهی شش پلیس راه و پاکسازی 1۹۸ کیلومتر رفیوژ میانی 

راه در محورهای مواصلاتی منتهی به مرز خسروی خبر داد.

باهدف تردد ایمن ایام اربعین حسینی)ع( در حال اجراست:

فعالیت ۲6 اکیپ راهداری کرمانشاه در محور بزرگراه کربلا

آگهی ابلاغ )تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت(
 اینجانــب رویــا اجلــی بــه موجــب وکالتنامــه شــماره 81909 مــورخ 22 / 09 / 1400 دفترخانــه 273 تهــران از ســوی 
خانــم نیلوفــر حاجیهــا احــدی از وراث مرحــوم ) حســنعلی حاجیهــا ( بــا ارائــه گواهــی حصــر وراثــت 90 / 9 / 386 
مــورخ 08 / 09 / 1390 مجتمــع شــماره یــک شــورای حــل اختــاف تهــران و گواهــی مالیــات بــر ارث بــه شــماره 
ــه  ــی شــمیرانات درخواســت صــدور ســند مالکیــت نســبت ب ــور مالیات ــورخ 22 / 12 / 1390 اداره کل ام 30582 م
ســهم الارث خــود را نمــوده اســت و اعــام نمــوده اســت کــه ســند ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 525 
مترمربــع قطعــه 116 تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی 12713 / 163 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 987 / 163 واقــع 
در ســرحدآباد فردیــس ذیــل صفحــه 517 و دفتــر 964 بــه نــام حســنعلی حاجیهــا ثبــت و ســند بــه شــماره چاپــی 
955007 صــادر و تســلیم گردیــد حــال مالــک فــوت نمــوده اســت کــه وراث آن عبارتنــد از میتــرا و مونــا و مینــو و 
نیلوفــر و مینــا و مــژگان همگــی فرزنــد ان متوفــی و خانــم شــکوه  تقــی زادگان تهرانــی ) همســر متوفــی ( میباشــند 
کــه وکیــل احــدی از وراث ) خانــم نیلوفــر حاجیهــا ( اعــام نمــوده اســت کــه ســند در یــد خانــم مونا حاجیها میباشــد 
کــه مراتــب طــی نامــه شــماره 140085631010022568 مــورخ 25 / 11 / 1400 بــه نامبــرده اخطــار اداری گردیــد 
لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره 3 اصاحــی مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی شــود تــا چنانچه 
کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور مــی باشــد از تاریــخ 
انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد 
بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد 

ســند مالکیــت المثنــی برابــر مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد. 
مهتاب هاشمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فردیس
از طرف بهروز قیصر بیگی  7641

ش . ارشاد 1459

آگهی ابلاغ )تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت(
 اینجانــب رویــا اجلــی بــه موجــب وکالتنامــه شــماره 81909 مــورخ 22 / 09 / 1400 دفترخانــه 273 تهــران از 
ســوی خانــم نیلوفــر حاجیهــا احــدی از وراث مرحــوم ) حســنعلی حاجیهــا ( بــا ارائــه گواهــی حصــر وراثــت 90 / 
9 / 386 مــورخ 08 / 09 / 1390 مجتمــع شــماره یــک شــورای حــل اختــاف تهــران و گواهــی مالیــات بــر ارث 
بــه شــماره 30582 مــورخ 22 / 12 / 1390 اداره کل امــور مالیاتــی شــمیرانات درخواســت صــدور ســند مالکیــت 
ــه ســهم الارث خــود را نمــوده اســت و اعــام نمــوده اســت کــه ســند ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  نســبت ب
ــع قطعــه 113 تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی 12583 / 163 مفــروز و مجــزی شــده  ــه مســاحت 525 مترمرب ب
از پــاک 987 / 163 واقــع در ســرحدآباد فردیــس ذیــل صفحــه 561 و دفتــر 946 بــه نــام حســنعلی حاجیهــا 
ثبــت و ســند بــه شــماره چاپــی 929911 صــادر و تســلیم گردیــد حــال مالــک فــوت نمــوده اســت کــه وراث 
آن عبارتنــد از میتــرا و مونــا و مینــو و نیلوفــر و مینــا و مــژگان همگــی فرزنــد ان متوفــی و خانــم شــکوه تقــی 
زادگان تهرانــی ) همســر متوفــی ( میباشــند کــه وکیــل احــدی از وراث ) خانــم نیلوفــر حاجیهــا ( اعــام نمــوده 
اســت کــه ســند در یــد خانــم مونــا حاجیهــا میباشــد کــه مراتــب طــی نامــه شــماره 140085631010022568 
مــورخ 25 / 11 / 1400 بــه نامبــرده اخطــار اداری گردیــد لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره 3 اصاحــی مــاده 120 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود 
و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر 
اعتــراض واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی برابــر مقــررات 

بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد. 
مهتاب هاشمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فردیس
از طرف بهروز قیصربیگی 7642

ش . ارشاد 1462

تخریب   های غیر طبیعی سیلاب   ها
ادامه از صفحه یک

واقعا عجیب است؛ درحالی  که دیروز اخبار ناراحت  کننده   مربوط به خشک 
شدن دریاچه ارومیه و مرگ رود کشــکان ناراحتمان کرد، امروز دیدن 
تصویرهای دردناک از تلفات و خرابی  های ســیل در شهرهای مختلف 
اشکمان را در  آورد و نمی  دانیم فردا باید منتظر کدام فاجعه زیست محیطی 
در کشور باشیم. همه اینها نشــان دهنده این است که سیاستمداران در 
سال های گذشته به نشانه های بیماری محیط زیست ایران بی  توجهی 
کرده  اند؛ درنتیجه امروز بخش های زیادی از کشــور برای یک زندگی 

عادی، غیر قابل سکونت شده است.
مساله سیل در ایران

روایت  ها، داستان ها و ادبیاتی که در زمینه سیل در کشور ما وجود دارد، 
نشان می  دهد مردم ایران از گذشته های دور با این پدیده ویرانگر مواجه 
بوده  اند و خســارت  هایی که از این بلای طبیعی به جان و مال آنها وارد 
آمده همیشه دردناک توصیف شده است؛ اما نکته   قابل توجه این است 
که علم سیاستگذاری و مدیریت و همچنین کاربرد و نفوذ تکنولوژی در 
اداره کشــور     نسبت به دوره  ای که شاعران و نویسندگان کهن ایرانی در 
وصف خرابی  های سیل، شعرهای سوزناک سرودند و روایت  های دردناک 
نوشتند به قدری رشد کرده است که انتظار نمی  رود مردم در عصر جدید، 

به همان اندازه از بلایای طبیعی خسران ببینند که مردمان قرن چهارم و 
پنجم می  دیدند.

از سوی دیگر سیل پدیده  ای طبیعی و جهانی است و هیچ   کشوری موفق 
به متوقف کردن آن نشده اما کشورها با حکمرانی صحیح در زمینه محیط 
زیست موفق شده  اند عوارض آن را به حداقل برسانند. پس در کشور ما 
این سیل نیست که غیر طبیعی است، تخریب  های گسترده سیل را باید 
غیر طبیعی دانست که در حقیقت عیار حکمرانی محیط زیستی ما را نشان 

می  دهد. اما چرا سیلاب  ها این قدر تخریب می  کنند؟ 
خرابی  های گسترده سیلاب  ها یکی از نتایج بی  توجهی به حریم محیط 
زیست و همدستی دولت ها و مردم در تاراج منابع طبیعی است. در ادبیات 
اقتصادی، منابعی مانند آب که به  صورت اشتراکی مورد بهره  برداری قرار 
می  گیرند، همواره در معرض تهدیدی به نام »تراژدی منابع مشترک« قرار 
دارند. معمولا منابع مشترک از آب شیرین گرفته تا مراتع، جنگل  ها و حتی 
ماهیان آب  های آزاد با مشکل تاراج عمومی مواجه می  شوند. چون قاعده 
این نیست که هرکس به اندازه   بهره  برداری کند، برنده است. برنده کسی 
است که بیشتر بهره  برداری کند. نشانه این ادعا، تاراج گسترده دشت  ها، 

جنگل  ها و مراتع و دریاهاست.
بنابراین سیلاب  ها حاصل  جمع سهل  انگاری دولت ها و مردم، نسبت به 

عوامل به وجود آورنده بحران آب، فرسایش خاک، گرد و غبار و... هستند 
که اکنون در قالب سیل وجود خود را عیان می  سازند. تهی کردن زمین 
از ذخایر آب، چرای بی  رویه در مراتع، غارت گسترده جنگل  ها، نپرداختن 
حقابه تالاب  ها، عدم لایروبی رودهای منتهی به آنها و در نتیجه کاهش 
کارآیی خاک است که در فصل  هایی از سال زمینه  ساز گردوغبار می  شود و 
در مقاطعی که باران به صورت ناگهانی می  بارد، قدرت کافی برای کنترل 

آب  های روان را ندارد.
به این ترتیب اگر تا دیروز بخش های خاصی از کشور در برابر شوک  های 
ناشــی از مصائب طبیعی مانند سیل و خشکسالی قرار داشت، امروز به 
واســطه بی  توجهی دولت ها به ابرچالش محیط زیســت، تقریبا همه 
بخش های کشور به نوعی گرفتار مشکلات محیط زیستی هستند. به 
هرحال سیلاب  ها بدتر از حکمرانی غلط نیستند؛ با حکمرانی خوب می  توان 
از تهدیدهای سیل فرصت آفرید؛ اما حکمرانی بد باعث می  شود سیل  های 

کوچک تبدیل به تهدیدهای بزرگ شوند.
مهار ســیل ممکن نیســت اما حداقل کردن تخریب  های آن وظیفه 
دولت هاست. اکنون باید این سوال را مطرح کرد که درس  های سیل  های 
اخیر برای مردم و سیاستگذاران چیست و چگونه می  شود تجربه تلخ این 

حادثه را تبدیل به یک سیاستگذاری عمومی منطقی و مطلوب کرد؟

محک فقط تهران نیست!
 این یه قصه ی واقعیه. 15 ســال پیش یه دختر 7 ســاله از دیار کردستان به خاطر ابتلا به سرطان، در بیمارستان 

بستری شد و محک در مسیر مبارزه با بیماری کنارش ایستاد. اون دختر سه سال با سرطان جنگید و شکستش داد. 

اما عوارض این بیماری برای حمیرای قصه ما، معلولیت بود.

 قهرمان کوچولوی قصه که امروز 22 سالشه با وجود معلولیت به سراغ علاقه اش رفت. اون حالا دانشجوی معماری 

و نقاش چیره دستیه که نقاشی هاش جوایز بین المللی به دست آورده.

این فقط یه قصه از هزاران قصه ی قهرمانی کودکان محک بود.

کودکان مبتلا به سرطان در تمام شهرهای ایران تحت حمایت محک هستند.

محک فقط تهران نیست!

همه جای ایران مهر شما همراهشونه

  همین حالا حامی کودکان مبتلا به سرطان محک، در سراسر ایران باشید!


